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	Планируемые показатели переселения граждан из аварийного жилищного фонда, признанного таковым до 1 января 2017 года
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	№ п/п
	Наименование муниципального образования
	Расселяемая площадь
	Количество переселяемых жителей

	
	
	2019 г.
	2020 г.
	2021 г.
	2022 г.
	2023 г.
	2024 г.
	2025 г.
	Всего
	2019 г.
	2020 г.
	2021 г.
	2022 г.
	2023 г.
	2024 г.
	2025 г.
	Всего

	
	
	кв.м
	кв.м
	кв.м
	кв.м
	кв.м
	кв.м
	кв.м
	кв.м
	чел
	чел
	чел
	чел
	чел
	чел
	чел
	чел

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	 
	Всего по  программе переселения, в рамках которой предусмотрено финансирование за счет средств Фонда. в т.ч.:
	0,00 
	1 267,80 
	0,00 
	0,00 
	673,90 
	0,00 
	0,00 
	1 941,70 
	0 
	58 
	0 
	0 
	21 
	0 
	0 
	79 

	 
	Всего по этапу 2020 года 
	x
	1 267,80 
	0,00 
	x
	x
	x
	x
	1 267,80 
	x
	58 
	0 
	x
	x
	x
	x
	58 

	1
	Итого по Орловский муниципальный район
	x
	1 267,80 
	0,00 
	x
	x
	x
	x
	1 267,80 
	x
	58 
	0 
	x
	x
	x
	x
	58 

	 
	Всего по этапу 2023 года 
	x
	x
	x
	x
	673,90 
	0,00 
	x
	673,90 
	x
	x
	x
	x
	21 
	0 
	x
	21 

	1
	Итого по Орловский муниципальный район
	x
	x
	x
	x
	673,90 
	0,00 
	x
	673,90 
	x
	x
	x
	x
	21 
	0 
	x
	21 



